
La Plata, 

12 JUN 28% 
VISTO: 

La renuncia presentada por la Cra. María Beatriz MELILLO, al cargo de 
Contador _Personal Superior equiparado a Gerente Departamental en la 
Gerencia de Contabilidad del Ente Municipal La Plata; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

e EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1”: Acéptase a partir del 19 de Junio de 2014, la renuncia presentada 
al cargo de Contador _Personal Superior_ equiparado a Gerente Departamental 
en la Gerencia de Contabilidad del Ente Municipal La Plata, para el cual fuera 
designada por Decreto nro. 218/14, presentada por la Cra. María Beatriz 
MELILLO, DNI. 16.759.715.- 

ARTICULO 2”: El presente decreto será refrendado por el señor Presidente del 
Ente Municipal La Plata. 

ARTICULO 3*: Regístrese, c 
archivese. 

níquese, notifíquese, dese al Boletín Municipal y 

Dr. JORGE ALBERTO CAMPANARO 
Secretario 

Secretaría General 
Municipalidad de La Plata 

YSEBASTIÁN CARLOS MATHEUS 
Presidente 


